

Schouboe Entreprise ApS

Mesterlodden 3B 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Carsten Baagø Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schouboe Entreprise ApS
Mesterlodden 3B 1
2820 Gentofte

CVR-nr: 34894078
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 35519432
P-enhed: 1018844342

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 67 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2019 udgør tkr. 196 inkl. afsat udbytte på tkr. 111.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.398.354	1.188.635
Personaleomkostninger	1	-1.249.088	-1.258.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.167	-38.371
Resultat af ordinær primær drift		134.099	-108.219
Andre finansielle indtægter		-174	400
Øvrige finansielle omkostninger		-45.176	-30.422
Ordinært resultat før skat		88.749	-138.241
Skat af årets resultat	2	-22.000	29.000
Årets resultat		66.749	-109.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-43.851	-217.241
I alt		66.749	-109.241

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.999	87.166
Materielle anlægsaktiver i alt	3	71.999	87.166
Anlægsaktiver i alt		71.999	87.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.179.051	1.574.784
Udskudte skatteaktiver		4.000	26.000
Tilgodehavende skat		32.000	26.000
Andre tilgodehavender		8.674	10.474
Periodeafgrænsningsposter		35.815	29.004
Tilgodehavender i alt		1.259.540	1.666.262
Likvide beholdninger		820	5.014
Omsætningsaktiver i alt		1.260.360	1.671.276
Aktiver i alt		1.332.359	1.758.442

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.136	48.987
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		195.736	236.987
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		35.988	186.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.780	698.136
Skyldig selskabsskat		41.025	565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765.830	636.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.136.623	1.521.455
Gældsforpligtelser i alt		1.136.623	1.521.455
Passiver i alt		1.332.359	1.758.442

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	48.987	108.000	236.987
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-43.851	110.600	66.749
Egenkapital, ultimo	80.000	5.136	110.600	195.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gager	1.136.690	1.140
Løntilskud og lønrefusioner	-30.977	-50
Pensioner	62.782	69
Sociale - og andre personaleomkostninger	44.764	74
Bespisning, personale	35.829	26
	1.258.483	1.259

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	22.000	-29
	22.000	-29

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	93.500
Tilgang	0
Afgang	-12.000
Kostpris ultimo	81.500
Af- og nedskrivning primo	-6.334
Afgang	0
Årets afskrivning	-3.167
Af- og nedskrivning ultimo	-9.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.999

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3